Управление образования Администрации города Когалыма

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад «Солнышко» комбинированного вида

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об. образовании
в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность», в целях
стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения уровня квалификации
педагогических работников, личного профессионального роста, повышения
эффективности и качества педагогической деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Аттестационную комиссию МАДОУ «Колокольчик» для
проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 204 - 2015 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить графики работы Аттестационной комиссии МАДОУ
«Колокольчик» на 2014 -  2015 учебный год (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Когалым

Об аттестации педагогических работников

в 2014-2015 учебном году

Заведующий
МБДОУ д/с «Солнышко» Л. А. Атаджанова

Приложение 1
к приказу №^*% лзт / ^ -  2 0 /Уг.

Состав Аттестационной комиссии МБДОУ «Солнышко» комбинированного вида
для проведения аттестации педагогических работников, в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2014-2015 учебном году

Состав комиссии Ф.И.О. Должность, квалификационная
категория

Председатель Черненко Марина
Александровна

Старший воспитатель, высшая
квалификационная категория

Заместитель председателя Карпенко Домника
Саввовна

Воспитатель, высшая
квалификационная категория

Секретарь Уфимцева Анастасия
Николаевна

Учитель - дефектолог первая
квалификационная категория

Член комиссии Гунтик Наталья Николаевна Воспитатель, первая
квалификационная категория

Член комиссии Батенёва Светлана
Константиновна

Воспитатель, первая
квалификационная категория

Приложение 2
к приказу о т  « 20 V^r.

График заседаний Аттестационной комиссии МБДОУ «Солнышко»
комбинированного вида для проведения аттестации педагогических работников, в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2014-2015 учебном году

Заседание Дата заседания
№1 сентябрь 2014г.

№2 октябрь 2014г.

№ 3 январь 2015г.

№ 4 март 2015г.

№5 апрель 2015г.